ia|)erentur «ederenl in solulioneni dicloruni ahbatis et conventus Sancti

Tiiidonis. Kesiduum vero cedet in solulione quatuor niarcaruni, secunduni

esliniationeni defectus. Verum dioli abbas et conventus Sancti Trudonis

excipiunt ab ista fîrma bomines suos censuales, capitales, féodales, si ibi

inveniantur. item ecclesiam de Osdinne', cujus vicarium dominus de Os-

(b'nc cum villa dibct presentare domino abbali Sancti Trudonis: ita tamen

(|U()(1 vicarius ibidem inslitutus tiebet solverc annuatim ecclesie de Alburch

decem solidos loNanienses, quinque atl luminare et quinque sacerdoti

ibidem celebranli. Ilec oninia pronn'ttunt Bernenscs et ad id lacienduni se

obliganl per slipulationes soicmnes et sub }potlieca rerum suarum in

^erbo sacerdotii. Actum eldatum inSancto Trudone, présente conventu, in

die conversionis beati Pauli, anno Domini m" ce xlvi", mense januarii. In

cujus roi testimonium et cautelam, présentes litteras sigillo nostro et sigillo

monasterii nostri facimus roborari. Datum ut supra.

Copie dans le cartulaiie A , fol lOa.

CXCII.

L'abbaye de Hem accepte l'acte précédent et promet de se conformer

aux conditions stipulées.

(2:i janvier 1-247, Il st.)

Alardus, Dei gracia abbas et totus conventus de Berna, Premonstratensis

ordinis, Trajectensis dyocesis inferioris, universis présentes litteras inspec-

luris, salutem et cognoscere veritatem. Universitati omnium notum faci-

mus quod nos, pensata utilitate monasterii nostri. accepimus ad firmam

' lleusden, pr.ivince du Brabant soptcnlrional.
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in pcrpctumii (iccimain de Borna et di- llcipla. cuni suis appeiuliciis e(

univcrsitate a Airis rcligiosis et honestis aljhate et conventu monasteiii

Saïu'ti Trudonis, ordiiiis Sancti Bi'nedicti, Leodiensis djoccsis. lia taineii

qiiod decedente vicario de Herpta et ipsa ecclesia vacante, debenms pre-

seiitare personam ydoucam ad eandem domino abbati Sancti Trudonis ex

condicto. Celerun) nos tenemur Miigulis annis in octavis pasclie dare et

solvere, noniine (irnic sive pensionis. dictis abbati et conventui Sancti Tru-

donis, viginli niarcas et unam colonicnseni , friginta solidos loAanienscs

legaUum pro niarca, in Sancto Trudoni porlandas cuni nostris periculis et

expensis. Quod si in dictis octavis viginti marcas antedictas et unam non

solveremus, sicui dictum est. dictis abbati et conventui Sancti Trudonis,

nos, nomine pêne dainnoiuiii et c\pensarum, post quindenam octavarum

pasche reddeiemus dictis abbati et conventui Sancti Trudonis v marcas co-